I
MINISTRIA E ARSIMIT
SPORTIT DHE RINISE

THIRRJE PER APLIKIME PR PROGRAMIN
E STUDIMEVE Tk BASHKIMIT EVROPIAN
PRANE UNIVERSITETIT TE TEL AVIVIT, IZRAEL

VITI AKADEMIK 2019-2020

N& kuadér t& programit “European Union Studies” Universiteti i Tel Avivit ka shpallur
thirrjen pér aplikime pér studentét e huaj q& déshirojné t€ kryejné njé vit studimi n& Izrael,
pér vitin akademik 2019-2020.

Programi “European Union Studies” v adresohet studentéve t& diplomuar n& njé& program
t& caktuar studimi n& nivelin Bachelor, si dhe studentéve t& vitit t& dyté ose t& treté g&
studiojn& n& universitete t& akredituara ose institucione t& tjera t& njohura akademike.
Preferohen student€ q& kané kryer studimet né fush&n e shkencave sociale. Pjesémartja né
két& program do t& mundésojé intensifikimin e marrédhénieve akademike ndéfmjet
universiteteve shqiptare dhe gendrave akademike izraelite.

Programi i studimeve zhvillohet né gjuhén angleze pér njé vit dhe mund t& shtyhet edhe
me njé vit tjetér akademik.

Pér njé informacion mé& t€ detajuar p€r ményrén e aplikimit dhe t€ pérgatitjes s&
dokumentacionit, ju lutemi referojuni adresave né web-site:

Regjistrimi https://www.ims.tan.ac.il/md/rishum/login.aspx
https://social-sciences.tau.ac.il/euro

Email: limorra@tauex.tau.ac.il

DREJTORIA E INTEGRIMIT, KOORDINIMIT, MARREVESHIJEVE DHE
ASISTENCES :

Adresa: “Rruga e Durrsit”, Nr. 23, AL 1001, Tirang. E-mail: infoi@arsimi.gov.al www.arsimi.gov.al




